
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/583/

Código da publicação: 583

Data da emissão do comprovante: 24/01/2026 09:08:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2022

N° do Processo/Ano: 96/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES 
E DE ESCRITÓRIO – ENTREGA PARCELADA
Resumo:
0,0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/12/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

14/12/2022 00:00:00 DOCUMENTOS DO PROCESSO Baixar

17/11/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

17/11/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/583/p-styletext-aligncenterstrongaquisicao-de-materiais-escolaresnbspstrongbrstronge-de-escritorio-entrega-parceladastrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f67f7798f1d34cfca6a17714acdb8bf3.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cf9c96c38ba9f88de88088c4eccec8f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b129a113ebd07ba355b4e4cead7c23c9.zip
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/081212e80f8b97059a5bd84aba0dfd16.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab220dd2f635bc93394c56866eaff209.docx


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
163/2022 PZ CAST... 15/12/2022 15/12/2023 R$ 39.167,75 Visualizar

162/2022 ALX COM... 15/12/2022 15/12/2023 R$ 37.749,10 Visualizar

161/2022 PRIMUS ... 15/12/2022 15/12/2023 R$ 25.006,55 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/752
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/751
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/750

